
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 754

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2021 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2021 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2021 17:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2021 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de diversos gêneros alimentícios para alimentação escolar do tipo seco (Bebidas,
Biscoitos, etc.), visando a retomada das aulas presencias e prevenção a proliferação do
COVID-19
Resumo:
Aquisição de diversos gêneros alimentícios para alimentação escolar do tipo seco (Bebidas,
Biscoitos, etc.), visando a retomada das aulas presencias e prevenção a proliferação do
COVID-19

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO - 1 Baixar

15/01/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO - 2 Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/754/pstrongaquisicao-de-diversos-generos-alimenticios-para-alimentacao-escolar-do-tipo-seco-bebidas-biscoitos-etc-visando-a-retomada-das-aulas-presencias-e-prevencao-a-proliferacao-do-covid-19strongp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b35d7444190ba9e92ea67b8c23abe333.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b4c681a7f63caeb06f21b1e496a28b4.pdf

